Муниципальное образование «Коломинское сельское поселение»

Совет Коломинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

25.11.2022                                          с. Коломинские Гривы                                               № 44
О прекращении полномочий Главы
муниципального образования «Коломинское
сельское поселение» Лисняка А.В.
         В связи с повторным избранием 25.11.2022 года Главой муниципального образования «Коломинское сельское поселение» Лисняка Александра Венедиктовича, руководствуясь частью 3 статьи 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Коломинское  сельское поселение», решением Совета Коломинского сельского поселения 25.11.2022 № 42 «Об избрании Главы муниципального образования  «Коломинское сельское поселение»,
Совет Коломинского сельского поселения РЕШИЛ:

       1. Прекратить полномочия Главы муниципального образования «Коломинское сельское поселение» Лисняка Александра Венедиктовича  30 ноября 2022 года.
      2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в печатном издании «Официальные ведомости Коломинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте  Коломинского сельского поселения в сети «Интернет».

       3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
       4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянно действующую контрольно-правовую депутатскую комиссию (председатель Тимошенко Т.Ю.).
Председатель Совета
Коломинского сельского поселения                                                           Е.А. Владимирова

Глава Коломинского сельского поселения                                                      А.В. Лисняк